

ÅRSREDOVISNING

för

J.R.A Holding AB

Org.nr. 556576-6663

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i J.R.A Holding AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 20 juni 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Umeå 2024-06-20

Joakim Viklund



ÅRSREDOVISNING

för

J.R.A Holding AB

Org.nr. 556576-6663

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

J.R.A Holding AB

Org.nr. 556576-6663

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet avseende företags organisation, vård- och omsorgsrörelse, hotell- och restaurangrörelse samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är i Umeå.

Under räkenskapsåret har intäkterna ökat genom intäkter för bittråde vid erhållandet av ett stort konsultuppdrag inom koncernen.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	184 999	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	28 034	1 629 011	6 817	-941 705
Soliditet (%)	58,78	52,60	30,75	26,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	7 000	3 916 135
Årets resultat			1 128 034
Belopp vid årets utgång	100 000	7 000	5 044 169

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 916 135
Årets resultat	1 128 034
	<u>5 044 169</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	5 044 169
	<u>5 044 169</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

J.R.A Holding AB

Org.nr. 556576-6663

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		184 999	0
Övriga rörelseintäkter		0	124 741
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>184 999</u>	<u>124 741</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-131 538	-136 093
Personalkostnader		-11 271	-23 343
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 611	-16 528
Summa rörelsekostnader		<u>-157 420</u>	<u>-175 964</u>
Rörelseresultat		27 579	-51 223
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 794 960
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		455	11
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-114 737
Summa finansiella poster		<u>455</u>	<u>1 680 234</u>
Resultat efter finansiella poster		28 034	1 629 011
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>1 100 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		1 128 034	1 629 011
Årets resultat		<u>1 128 034</u>	<u>1 629 011</u>

2024082705585

J.R.A Holding AB

Org.nr. 556576-6663

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2023-12-31

2022-12-31

Summa materiella anläggningstillgångar

2

4 514

19 125

4 514

19 125

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

6 263 199

6 263 199

Summa finansiella anläggningstillgångar

6 263 199

6 263 199

Summa anläggningstillgångar

6 267 713

6 282 324

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Fordringar hos koncernföretag

328 576

28 576

Övriga fordringar

610 005

618 678

Summa kortfristiga fordringar

938 581

647 254

Kassa och bank

Kassa och bank

1 556 343

718 300

Summa kassa och bank

1 556 343

718 300

Summa omsättningstillgångar

2 494 924

1 365 554

SUMMA TILLGÅNGAR**8 762 637****7 647 878**

2024082705586

J.R.A Holding AB

Org.nr. 556576-6663

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

7 000

7 000

Summa bundet eget kapital

107 000

107 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 916 135

2 287 124

Årets resultat

1 128 034

1 629 011

Summa fritt eget kapital

5 044 169

3 916 135

Summa eget kapital

5 151 169

4 023 135

Långfristiga skulder

4

Skulder till koncernföretag

2 047 442

3 547 442

Summa långfristiga skulder

2 047 442

3 547 442

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

40 625

Skulder till koncernföretag

1 500 000

0

Övriga skulder

36 026

8 676

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 000

28 000

Summa kortfristiga skulder

1 564 026

77 301

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**8 762 637****7 647 878**

2024082705587

J.R.A Holding AB

Org.nr. 556576-6663

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	377 278	377 278
Utgående anskaffningsvärden	377 278	377 278
Ingående avskrivningar	-358 153	-341 625
Årets avskrivningar	-14 611	-16 528
Utgående avskrivningar	-372 764	-358 153
Redovisat värde	4 514	19 125

Not 3 Andelar i koncernföretag

		2023-12-31	2022-12-31
Företag		Redovisat	Redovisat
Organisationsnummer	Säte	värde	värde
Helsa Omsorg & Bemanning i Norden AB		6 263 199	6 263 199
556918-2024	Umeå	99,72%	
		6 263 199	6 263 199

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller senare än 5 år	0	3 547 442

Övriga noter

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Seraw Holding AB, Org. nr 556792-4351 säte i Umeå.

J.R.A Holding AB

Org.nr. 556576-6663

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Umeå

Joakim Viklund

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Deloitte AB

Camilla Backlund

Auktoriserad revisor

2024082705589
